
评标报告（评审汇总表）

序号 投标人名称 得分 排名

技术部分 商务部分

投标
报价
得分

其他
部分
得分

评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7

1 兰天项目管理有限公司 45.80 50.30 51.70 48.50 48.50 29.80 15.00
93.76
00000
0

1

2
内蒙古金长城工程项目

管理有限公司
49.40 46.00 49.60 47.00 50.70 29.90 15.00

93.44
00000
0

2

3
内蒙古宏厦工程项目管

理有限责任公司
46.50 48.30 48.30 47.20 47.70 29.90 15.00

92.50
00000
0

3

4
内蒙古万和工程项目管

理有限责任公司
46.00 47.60 47.00 47.20 46.50 29.90 15.00

91.76
00000
0

5
鄂尔多斯市百方工程监

理有限公司
46.50 50.50 51.90 47.40 45.90 29.85 14.00

92.29
00000
0

6 正博工程管理有限公司 45.80 49.70 46.20 45.50 47.10 29.80 15.00
91.66
00000
0

7 鑫港建设集团有限公司 46.80 46.20 48.00 47.20 48.10 29.95 15.00
92.21
00000
0

8
内蒙古天宝项目管理有

限公司
45.70 45.40 47.80 47.30 47.30 29.90 15.00

91.60
00000
0

9
内蒙古华远建设项目管

理有限公司
46.30 46.90 47.00 46.80 48.40 30.00 15.00

92.08
00000
0

10
河南省光大建设管理有

限公司
46.50 45.50 47.90 47.30 47.80 29.80 15.00

91.80
00000
0
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